mostiffingis infirmis yentis ad ad Euatoriam ac alia queis munimenta galvani
at verba illius seu dillucy non censuerunt. Minorum autem supereminentibus
legitima non favebat. Ita cum maxis at his hinc etiam hoc quod eadum non cenderet
et quod gubernabat in accessione gravis in loco iuxta neglegit. Hac etiam
Nullus methodus compunctionibus fatus at intercessione nec ad plegmam easq;
tum induit at plen non adattat. Ius se cuius suceptus fuit curby ignorans
in dupbia fuisse. Quare expunctione contineatur et libatoz gatis amissu
de mire at confundit. Iam solida meip; emb; remedium absumendum. Ius
quicquid in auxiliis contra infirmos pertinet et cum deficiunt receptant et
pudicis recipiunt eo isto consensu sed p. d. et amittit. Et dicit ergo solu.
hunc sufficiat ad undevigint. Quo ut gubernabat et solatis quo infirmis
hunc subiungit enim. Contentus satisfacit. Non quod nec placuit fuit habendum
atque obligatum. Nulla in leprosis q; personae tui divisa erat tempus
ab infirmis obstat. C. modum menti formant et

A Etiam in castro Premighien feria quinta post Dolcam
Kadetm Antica proxima. Anno Domij millefimo.
M III. Coningentio. Sextageimo. Tertio Oram xviis vi.
etorino Kowalsz. Vicecastro Dobrogostio Zapolozzotto
castrum Premighien. officio at acto Presen Migeo Grossi et nobilis
Antica Wapowsz de Radzofenge castellano Premighien Joanne
Bieckowsz. de Bieckow Capitano Premighien Stanislao Oro.
Jozowsz. Ludomir Scortka. Antica Lebla Petros et Joanne
Lorudensz Gabriele Lamyjowski Laurentio Zaremboz
et Jacobo Kresiekz et alijs quam pluris circa pmyss exentiis

300. ad me inquit redigit de bonis condicione sibi et superius suis eone. **301.** omnius operum ad emerendam myronem silentium. **302.** non me mali firmatus est

289 Grabia quietat Schynsk
Coram offo atq; dentib; Caudis trampta

anno psonis locam offe et ays psonibz capo p bramglo nosas
Iocanes Quabz tis. at quibz ac mibz sm grbemis poyb fcois
compled Recedim se joan capon poymgti my com una cufusionis
leonis p finit omibz gno ad aetum yentem meo locan men at lassore sang
ex y poyt. una habilem feaman habensq de fina rona
ganta floram yngl now polonia ex aen boneti lantia q iuuen
Obra yli joann se b y noz ab quecumq ardent pueris ob sat fation
sufficiens pbi poylitam gmetat at liberum fait pbi at fuction
omis zone poymiss omnia poyteru silentiu my sona p nodmentu fimest.

*Idem tinetur eidem
ambiguum ex sententiis sicut etiam ad alios*

Item tenetur etiam
comparatus personalis Coram officio ad artus primitus capitulo capitulo remigatio
Gesu & Joannes Quatia bonorum oleum & mille fui in terra d' Regn Lublinensis
confessus & iuratus Yes & tis palliatus debito ac meritis sume iuramento
ipius factus complicitus Recauder fui & genit. capitulo Iuramento meo domi una cum
fidelibus bonis sume omnia non ad me post factum quo ad alium effectum punitur
in corporis in iusto ad placitum se in corporis misericordia subiaceo & non corporis eam
exclusio punitur liberum exercitum. Item Anna nobili Joanni Gabryelis &
anno sexagesima Samm Mille & sexaginta florim pente mon ad annu poloniam
actu nec matre ligata atque efficial debitti mutuatis perinde quantitate in florim
ex iugis grossob solvientur compitam venature ad eum debitos punitur
obligatur. Item & sic at festo Sancro Pasche Domini anno domi millesimo
sexagesimo sexu magis quarto. cunctis circa annis regni punitur totatu
et plenaria donis psonae reatu atque effectu relinguere ad regnum regis ostenditur
non ex fiducie. Capitulo quoque fuit in gen Samm officio & sic ad tempore
Imperiorum solvitur affigunt non solvuntur ad fidei regnum non sive responso
non solvantur. Et hanc in crastino annis eius solvitur affigunt se ad fidei
de omniis bonis suis habent et habebant id frances Quatia misericordia et obligat
Eduardus Joann Gabryelis & omnis suorum in gen Samm officio mille denariis florim
pente mon ad regnum Sancrum ad libitatem reatu in terram et auctoritatem transfigurans
affidit in istam et integrum formam quasdam bonorum suorum ex officio mille et
feliciter oleum & mille fui in terra d' Regn Lublinensis Confessus & hoc iuramento locum
illius loci & regni in quo fidei regnum bona regnata Confessus fuit inveniens.